



150

**RAJASTHAN STATE MINES AND MINERAL LTD.**

(A Government of Rajasthan Enterprise)

4, Meera Marg, Udaipur - 313 001

Fax: (0294) 5100305, 2428770 Ph: 2428796, 2428763-67

क्रमांक:—आरएसएमएम/सीओ/पर्स./7(20)/2016 : 759

दिनांक: 24.12.2024

सेवानिवृत्ति सूचना

संस्थान के रिकॉर्ड के अनुसार संस्थान में कार्यरत निम्नलिखित अधिकारी एवं कार्पोरेट कार्यालय के कर्मचारी जो कि अपनी 60 वर्ष की आयु पूर्ण कर लेने पर नियमानुसार वर्ष 2025 (माह जनवरी 2025 से माह दिसम्बर 2025) में उनके नाम के सामने अंकित सेवानिवृत्ति की दिनांक से संस्थान की सेवा से सेवानिवृत्त होंगे।

अधिकारी

क्र. सं.	कर्मचारी संख्या	नाम अधिकारी	पद	सेवानिवृत्ति दिनांक	पदस्थापन
1.	22263	श्री एल. एस. सरदालीया	समूह महाप्रबन्धक	31.01.2025	कार्पोरेट कार्यालय
2.	37337	श्री प्रेमा राम गोदारा	प्रबन्धक (खनन)	31.03.2025	जिप्सम
3.	37304	श्री पी. आर. प्रजापत	समूह महाप्रबन्धक	30.06.2025	लाईमस्टोन
4.	24917	श्री राकेश गुर्जर	उप प्रबन्धक (का.एवं प्रशा.)	30.06.2025	रॉकफॉस्फेट
5.	23973	श्री राम प्रकाश शर्मा	उप प्रबन्धक (का.एवं प्रशा.)	31.08.2025	जिप्सम
6.	22511	श्री लक्की भार्गव	महाप्रबन्धक	31.10.2025	रॉकफॉस्फेट
7.	22375	श्री योगेश व्यास	महाप्रबन्धक	31.12.2025	रॉकफॉस्फेट

कर्मचारी

क्र. सं.	कर्मचारी संख्या	नाम कर्मचारी	पद	सेवानिवृत्ति दिनांक	पदस्थापन
1.	28484	श्री रमेश चन्द्र मोर्य	वरि. ड्राईवर	30.04.2025	रजि. कार्यालय
2.	36235	श्री अनिल कुमार व्यास	वरि. सहायक ग्रेड-I (स्टेग)	31.07.2025	कार्पोरेट कार्यालय
3.	26627	श्री पी.आर. खोखर	वरि. सी.ओ.सी.पी.	31.10.2025	कार्पोरेट कार्यालय
4.	24772	श्री हेमन्त कुमार जैन	वरि. तकनीशियन (यंत्र)	31.10.2025	कार्पोरेट कार्यालय

(1)



15
1950



RAJASTHAN STATE MINES AND MINERAL LTD.

(A Government of Rajasthan Enterprise)

4, Meera Marg, Udaipur - 313 001

Fax: (0294) 5100305, 2428770 Ph: 2428796, 2428763-67

क्रमांक:—आरएसएमएम/सीओ/पर्स./7(20)/2016 : 759

दिनांक: 24.12.2024

उपरोक्त समस्त अधिकारियों एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है आप सेवानिवृत्ति पर मिलने वाले परिलाभ पीएफ/ग्रेज्यूटी इत्यादी के सेटलमेंट हेतु समय पर आवश्यक औपचारिकतायें पूर्ण कर लेवे ताकि समय पर सेवानिवृत्ति का परिलाभ मिल सके। साथ ही चार्ज स्थानान्तरण संबंधी समस्त कार्यवाही अपने सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार करना सुनिश्चित करें।

(कीर्ति राठौड़)_{आर.एस.एम.}
कार्यकारी निदेशक (प्रशासन)

प्रतिलिपि:—

1. निजी सहायक, श्रीमान प्रबन्ध निदेशक महोदय के अवलोकनार्थ।
2. वित्तिय सलाहकार, सीओ. उदयपुर।
3. वरिष्ठ प्रबन्धक, आरएसएमएम सीओ उदयपुर।
4. समूह महाप्रबन्धक (एसबीयू-पीसी) लाइमस्टोन, जोधपुर/रॉक फास्फेट, झामरकोटडा/लिग्नाईट-जयपुर/प्रमुख एवं प्रभारी जिप्सम, बीकानेर-अपने अधीन कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों के संदर्भ में कार्य हस्तान्तरण संबंधित कार्यवाही सुनिश्चित करने का कष्ट करें।
5. संयुक्त विधि परामर्शी, सीओ उदयपुर।
6. महाप्रबन्धक (लेखा/बजरी यूनिट), सीओ. उदयपुर।
7. उप महाप्रबन्धक (प्रशासन) सीओ. उदयपुर।
8. उप महाप्रबन्धक (आई.टी) सीओ. उदयपुर को वेबसाईट पर अपलोड करने बाबत।
9. ट्रस्टी पी.एफ.एण्ड ग्रेज्यूटी, सीओ. उदयपुर।
10. समस्त अधिकारी एवं कर्मचारी: श्री.....
11. निजी पत्रावली संबंधित कार्मिक।
12. रजि. कार्यालय, जयपुर/दिल्ली ऑफिस/कोलकता ऑफिस।
13. सूचना पट्ट /मास्टर फाइल।

(2)

कार्यकारी निदेशक (प्रशासन)
Document certified by Kirti Rathore
<ceozpudr@gmail.com>
Digitally Signed by Kirti Rathore
Designation: Executive Director
Date :24-12-2024 12:01:05



राजस्थान राज्य खान एवं खनिज लिमिटेड



राजस्थान सरकार का उपक्रम

8. वेस्ट पटेल नगर, सर्किट हाउस रोड, जोधपुर

Phone-0291-2511031, 2516199, Fax-0291-2511029

Email-jodhpur.rsmml@rajasthan.gov.in, CIN-U14109RJ1949SGC000505, GTIN-08AAAACR7857H1Z0

क्रमांक:- एफ 19(2)/134-बी/2024-25/4034
दिनांक:- 03.02.2024

सेवानिवृत्ति सूचना

संस्थान के रिकॉर्ड के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी एवं कर्मचारी 60 वर्ष की आयु पूर्ण कर लेने पर उनके नाम के सामने अंकित सेवानिवृत्ति दिनांक से संस्थान की सेवा से सेवानिवृत्ति होंगे-

अधिकारी:-

क्र. स.	कर्मचारी संख्या	नाम अधिकारी	पद	सेवानिवृत्ति दिनांक	पदस्थापन
1	37304	श्री पी आर प्रजापत	समूह महाप्रबंधक	30.06.2025	जोधपुर

कर्मचारी:-

क्र. स.	कर्मचारी संख्या	नाम अधिकारी	पद	सेवानिवृत्ति दिनांक	पदस्थापन
1	26526	श्री राजकुमार पाण्डे	सी. टेक्नीशियन-ए	30.04.2025	जैसलमेर
2	35583	श्री बिरदी चंद जाट	सी. अर्टेंडेंट	31.05.2025	जैसलमेर
3	36213	श्री हरि राम पटेल	सी. माइनिंग मेट	31.10.2025	जैसलमेर
4	28541	श्री महेश कुमार मारु	एल.वी.डी.-बी	30.11.2025	जैसलमेर
5	35471	श्री जगदीश सोनी	माइनिंग मेट	31.12.2025	गोटन
6	35706	श्री जवान सिंह	माइनिंग मेट	31.12.2025	जैसलमेर

उपरोक्त समस्त अधिकारी एवं कर्मचारी को सूचित किया जाता है कि आप सेवानिवृत्ति पर मिलने वाले परिलाभ पीएफ/ग्रेच्युटी इत्यादि के सेटलमेंट हेतु समय पर आवश्यक औपचारिकताएं पूर्ण कर लेवें ताकि समय पर सेवानिवृत्ति का परिलाभ मिल सके। साथ ही चार्ज स्थानान्तरण संबंधी समस्त कार्यवाही अपने सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार करना सुनिश्चित करें।

ह/-

(पी आर प्रजापत)

समूह महाप्रबंधक(लाइमस्टोन)

प्रतिलिपि:-

- कार्यकारी निदेशक (प्रशासन), कार्पोरेट कार्यालय, उदयपुर।
- प्रमुख एवं प्रभारी-जिप्सम, बीकानेर/रॉक फॉस्फेट, झामरकोटड़ा/लिग्नाइट, जयपुर।
- उप महाप्रबंधक (प्रशासन/लेखा.), कार्पोरेट कार्यालय, उदयपुर।
- उप महाप्रबंधक, (आई.टी.) कार्पोरेट कार्यालय, उदयपुर को वेबसाईट पर अपलोड करने का बाबत।
- ट्रस्टी पी.एफ. एण्ड ग्रेच्युटी, कार्पोरेट कार्यालय, उदयपुर।
- समस्त अधिकारी एवं कर्मचारी श्री.....
- निजी पत्रावली/गार्ड पत्रावली।
- सूचना पट्ट।



(पी आर प्रजापत)

समूह महाप्रबंधक (लाइमस्टोन)



RAJASTHAN STATE MINES & MINERALS LIMITED

(A Government of Rajasthan Enterprise)

Regd. Office-C-89-90, Jan Path, Lal Kothi Scheme, Jaipur-302005

SBU & PC-LIGNITE

Khanij Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur-302005

Ph. 2227938, 2227947, Fax.141-2227761

E-mail rsmmijpr@sancharnet.in

CIN-U14109RJ1949SGC000505, GSTIN - 08AAACR7857HIZ0

Website: www.rsmm.com



Ref No: F.8 (2)272/2016/ 1287

Dated: November 27, 2024

29

OFFICE ORDER

The following workmen of SBU & PC Lignite are going to complete 60 years of age in the year 2025 and will be superannuated on the date as mentioned against their names:

YEAR 2025

S. N	Name of Employee	Emp. No	Designation	Cat	Date of Retirement	Place of posting
1	Sh Gulle Khan	35223	Sr Helper (S)	W4	31-Jan 2025	Barmer
2	Sh Ram Prakash	34200	Sr. Helper(S)	W4	28 Feb 2025	Jaipur
3	Sh Satya Narayan Sharma	34582	Sr Helper (S)	W4	28 Feb 2025	Jaipur
4	Sh Pradeep Sharma	34312	Sr Helper (S)	W4	31 March 2025	Bikaner
5	Sh Gopal Kishan Gujar	35436	Sr. Asstt. Gr. I	W9	30 April 2025	Jaipur
6	Sh Raju Rahi	36112	Sr. Asstt. (S)	W9	30 April 2025	Jaipur
7	Sh R.K. Tiwari	35550	Sr Asstt Gr I	W9	30 June 2025	Jaipur
8	Sh Budhi Prakash	34255	Sr Helper (S)	W4	31 Aug 2025	Jaipur
9	Sh Khem Singh	36538	Sr Helper (s)	W4	31 Oct 2025	Jaipur
10	Sh Ashok Kumar Bagoria	34345	Sr Asstt Gr I	W9	30 Nov 2025	Jaipur
11	Sh Chaman Kumar Saran	37383	Overman	W9	31 Dec 2025	Barmer
12	Devavrat Sharma	35853	Attendant A(S)	W6(S)	31 Dec 2025	Jaipur

All the workmen are informed to complete all the formalities of settlement of P.F. and Gratuity etc., so that payment of retirement may be released well in time. It is advised to handover your charge as per direction of competent authority with in time.



(Ripan Sandhu)
Dy General Manager (P&A)

Signature valid

Digitally signed by Ripan Sandhu
Designation: Deputy General
Manager
Date: 2024.11.28 12:39:07 IST
Reason: Approved





RAJASTHAN STATE MINES & MINERALS LIMITED

(A Government of Rajasthan Enterprise)

Regd. Office-C-89-90, Jan Path, Lal Kothi Scheme, Jaipur-302005

SBU & PC-LIGNITE

Khanij Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur-302005

Ph. 2227938, 2227947, Fax.141-2227761

E-mail rsmmljpr@sancharnet.in

CIN-U14109RJ1949SGC000505, GSTIN - 08AAACR7857HIZ0

Website: www.rsmm.com



Copy to:

1. ED (Admn.), C.O., Udaipur - for kind information
2. FA, C.O., Udaipur
3. GGM, Lignite/Rock Phosphate/Limestone/Gypsum: With a request to send no dues in the 1st week of retiring month of concerned employee.
4. Unit In-charge, Barmer/Nagaur/Bikaner: with a request to send no dues in the 1st week of retiring month of concerned employee.
5. Dy GM (P&A), C.O., Udaipur: With a request to send no dues in the 1st week of retiring month of concerned employee.
6. GM (PGI), C.O., Udaipur/Nodal Officer- ERP, C.O., Udaipur/Jaipur
7. DGM (F&A), KB/Barmer/Nagaur: with a request to send no dues in the 1st week of retiring month of concerned employee.
8. In-charge, Central Library, C.O., Udaipur: With a request to send no dues in the 1st week of retiring month of concerned employee.
9. In-charge Library/Store, K.B., Jaipur: with a request to send no dues in the 1st week of retiring month of concerned employee.
10. Concerned workmen
11. Personal file
12. Notice Board, KB, Jaipur
13. Master File

Dy General Manager (P&A)

Signature valid

Digitally signed by Rishabh Sandhu
Designation: Deputy General
Manager
Date: 2024.11.28 12:39:07 IST
Reason: Approved